社團法人中華民國扶輪米山會函

會     址：106024 臺北市大安區瑞安街 222 巷 2 號
立案字號：臺內社字第 8714188 號

                                              承  辦  人：秘書處      電話：02-2701-1438
電子信箱：yoneyama.rotary@gmail.com

受文者：各大專院校等學校單位

發文日期：中華民國 114 年 5 月 08 日
發文字號：米 114 字第 114001 號
速     別：普通件
附     件：如說明五

主旨：擬請   貴校協助佈達「2025年度中華民國扶輪米山會日本留學生獎

學金」，鼓勵日藉留學生參加徵選，詳如說明，請查照。

說明：

      一、中華民國扶輪米山會是由台灣留日之米山獎助學生畢業回國後

          組織而成，於民國 86 年 12 月 7 日內政部通過正式成立社團。

      二、「2025 年度中華民國扶輪米山會日本留學生獎學金」由社團法

          人中華民國扶輪米山會負責選考獎學金事務，擬請  貴校協助

          推廣。

      三、申請時間至民國 114 年 6 月 21 日止（郵戳為憑），申請相關文

          件請至本會官網 https://yoneyama.org.tw/下載。

      四、獎學金授給重要事項及內容如下（詳細請見附件簡章）：

   (1) 期間：民國 114 年 9 月至民國 115 年 8 月，共一年。

   (2) 金額：每月獎助每位學生新台幣貳萬伍仟元整。

   (3) 名額：預計 3~6 名（僅限日本籍留學生申請）。

      五、擬請  貴校協助推廣，檢附「2025 年度中華民國扶輪米山會日

          本留學生獎學金申請簡章」一份，如附件。

  理事長